香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

THE CROSS-HARBOUR (HOLDINGS) LIMITED

港通控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：32）

根據上市規則第13.70條作出之公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.70 條而作出。

茲提述港通控股有限公司（「本公司」）日期均為二零二零年四月十四日之股東週年大會通告及本公

司之通函（「該通函」），有關本公司將於二零二零年五月十八日（星期一）上午十一時正假座香港

灣仔港灣道1號香港君悅酒店大堂宴會大禮堂舉行股東週年大會。除另有指明外，本公告所用詞彙與該

通函所界定者具有相同涵義。

於二零二零年五月八日，本公司之公司秘書接獲一名股東發出之英文書面通知，提呈Peter David

Kennan先生及David Robert Prescott先生（統稱「建議候選人」）參選以取代將於股東週年大會重選之

兩名退任董事。

由上述股東據稱根據上市規則第13.51(2)條提供有關各建議候選人的英文資料已予轉載，並隨本公告的

英文版本附奉，有關內容及／或準確性尚未經本公司獨立核證。本公司提供上述附件的中文譯本僅供

參考，股東應就所有目的而言參考其英文原文。

承董事會命

董事總經理

楊顯中

香港，二零二零年五月十一日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張松橋、楊顯中、袁永誠、黃志強、梁偉輝及董慧

蘭以及獨立非執行董事吳國富、陸宇經及梁宇銘。

附件

由上述股東據稱根據上市規則第13.51(2)條提供有關Peter David Kennan先生及David Robert Prescott

先生的英文資料的中文譯本（由於該等資料僅由上述股東以英文提供，本公司於本公告的中文版本提

供該等資料之中文翻譯僅供參考）

PETER DAVID KENNAN先生

附件一   —   簡歷

Peter Kennan為Black Crane Capital之CEO及CIO。在二零零九年創立Black Crane前，Peter為瑞銀亞太區

的重要企業融資人員。彼於投資及企業財務有25年經驗，涵蓋多個範疇和多種交易。Peter為瑞銀亞太

區的亞洲工業組主管，該支企業財務團隊的職務涵蓋能源業、基建、資源、消費／零售及各種工業公

司。彼於二零零六年及二零零七年取得團隊評級第一位。Peter亦為瑞銀澳洲電訊及傳媒業團隊的主管，

專門從事併購，曾為多項大型、複雜的交易擔任顧問。在加入瑞銀前，Peter在BP擔任過多個工程與商

務職位。Peter現年54歲。

附件二  —  根據上市規則第13.51(2)條須予以披露之資料

 (a) 姓名全名（包括任何前度姓名和別名），一般而言應與該董事或監

事在《上市規則》附錄五 B、H 或 I表格所作承諾及聲明中所示者相同

及年齡；

PETER DAVID KENNAN

年齡: 54

(b) 於發行人及發行人集團其他成員所擔當的職位； 無

(c) 有關經驗包括(i)過去三年在其證券於香港或海外任何證券市場上市

的公眾公司中擔任的董事職務；及(ii)其他主要的任命及專業資格；

MMA Offshore Limited 及

Threat Protect Australia

Limited 董事，兩間公司皆

為澳洲證券交易所上市公

司

(d) 出任發行人董事或監事的任期或建議任期； 無固定任期

(e) 與發行人任何董事、高層管理人員、主要股東或控股股東的關係； 無

(f) 《證券及期貨條例》第 XV 部所指的發行人股份權益； 3,542,000

(g) 董事、監事或行政總裁酬金金額、計算有關董事、監事或行政總裁

酬金（包括任何定額或酌情發放的花紅，且不論有關董事、監事或行

政總裁是否已訂服務合約）的基準，以及其中由服務合約訂明支付的

金額；

無擬議金額

(h) 法定或監管機構對其作出的任何公開制裁的詳情； 無

(i) 若其在任何時候被判定破產或無力償債，對其作出上述判決的法

庭；若其破 產或無力償債獲得解除，其獲解除之日期及條件；

無

(j) 若其曾在任何時候是協議契據的一方，或曾與其債權人訂立任何其

他形式的 債務償還安排或債務重整協議，有關與其債權人訂立的協議

契據或債務償還安排或債務重整協議的詳情；

無

(k) 任何未獲履行、但持續對其構成影響的判決或法庭命令的詳情； 無

(l) 若(i)在其擔任任何企業、公司或非法團的營運企業的董事職務期間

或（如屬中國成立的企業、公司或非法團的營運企業）擔任董事、監

事或經理職務期間，又或(ii)在其終止擔任董事、監事或經理（視屬何

情況而定）職務後十二個月內，有關企業、公司或非法團營運的企業

解散、清盤（因股東在公司（如屬香港公司）尚有償債能力時提出自

動清盤除外）或破產，又或涉及類似的法律程序，或與債權人訂立任

無

何形式的債務償還安排或債務重整協議，又或已被委任接管人、受託

人或類似的人員，則提供包括企業、公司或非法團營運企業的名稱、

註冊成立或成立地點、業務性質、涉及的法律程序的性質、開始法律

程序的日期及涉及金額，連同法律程序可能出現的結果或當前狀況等

等詳情；

(m) 在不違反《罪犯自新條例》或其他司法管轄區相若法例的條文

下，有關任何下列罪行的定罪判決詳情（包括每項罪行的詳情、將其

定罪的法庭、定罪日期 及判處的刑罰）： (i) 涉及欺詐、不誠實或貪

污； (ii) 《公司條例》、《公司（清盤及雜項條文）條例》、《破產

條例》、《銀行業 條例》、《證券及期貨條例》、已廢除的《保障投

資者條例》、已廢除的《證券條例》、已廢除的《證券（披露權益）

條例》、《商品交易所（禁止 經營）條例》、已廢除的《證券及期貨

事務監察委員會條例》、已廢除的《商品交易條例》、已廢除的《證

券交易所合併條例》、已廢除的《證券及期貨（結算所）條例》、已

廢除的《交易所及結算所（合併）條例》、已廢除的《證券（內幕交

易）條例》、已廢除的《槓桿式外匯買賣條例》或有關稅務的任何條

例，以及其他司法管轄區任何相若法例所述的罪行；或(iii) 在過去十

年內其以成年人身份被判以六個月或以上監禁（包括緩刑或 減刑判

決）的罪行；

無

(n) 在以下情況，須提供有關詳情：(i)若其曾在任何時候被視為《證券

及期貨條例》第 XIII 或 XIV 部或已廢除 的《證券（內幕交易）條例》

所指的內幕交易人士； (ii) 若其任何曾經或現時為關連人士（按《證

券及期貨條例》第 XIII 或 XIV 部或已廢除的《證券（內幕交易）條

例》的定義）的企業、公司或非法團的營運企業，又或其現時或曾於

過去擔任高級人員、監事或經理的任 何企業、公司或非法團的營運企

業，於其為關連人士及／或擔任高級人員、監事或經理的期間內任何

時候，被視為《證券及期貨條例》或已廢除的《證券（內幕交易）條

例》所指的內幕交易人士；(iii) 若其曾於任何時候在內幕交易案件中

被判有罪或為涉案者，或遭任何法庭或主管機關判定違反任何證券或

金融市場法例、規則或規定，包括任何證券監管機關、證券交易所或

期貨交易所的任何規則及規定；(iv) 若其曾經或現時為控股股東（按

《上市規則》的定義）又或曾經或現時為監事、經理、董事或高級人

員的任何企業、公司或非法團營運企業，於其為控股股東、監事、經

理、董事或高級人員的期間內任何時候，在內幕交易案件中被判有罪

或為涉案者，或遭任何法庭或主管機關判定違反任何證券或金融市場

法例、規則或規定，包括任何證券監管機關、證券交易所或期貨交易

所的任何規則及規定；或 (v) 若其遭市場失當行為審裁處、任何法院或

主管機關判定違反內幕消息條文下的責任；或其曾經或現時為控股股

東（按《上市規則》的定義）、監事、經理、董事、行政總裁或高級

人員的任何發行人遭市場失當行為審裁處、任何法院或主管機關判定

於其為控股股東、監事、經理、董事、行政總裁或高級人員的期間內

任何時候，違反內幕消息條文下的責任；

無

(o) 若其被法庭或仲裁機構判定其因不誠實行為而須承擔任何欺詐、違

反責任或其他不當行為的民事責任，則有關判決的詳情；

無

(p)若其曾經或現時為合夥人、董事、監事或經理的任何企業、公司、

合夥商號或非法團營運企業，在其為合夥人、董事、監事或經理的期

間內任何時候遭撤銷商業登記或牌照，該撤銷的詳情，包括該項登記

或牌照遭撤銷之日期、撤銷的原因、後果及當前的狀況；

無

(q) 若其曾在任何時候因為任何適用法例、規則或規定又或被任何主管

機關判定不合資格擔任或視為不適宜擔任企業、公司或非法團營運企

業的董事、監事或經理，又或不合資格參與管理或經營任何企業、公

司或非法團營運企業的業務，則有關取消資格或判決的詳情；

無

(r) 除法例禁止作出披露外，其受管轄的任何司法、監管或政府機關所

作任何調查的詳情，包括調查機構、調查性質及調查事宜；

無

(s)若其曾在任何時候遭拒絕接納為任何專業組織的成員或遭其當時或

曾經所屬的組織譴責或懲處，或遭取消該組織的會員資格，又或曾在

任何時候持有須受特別條件限制的執業證書或任何其他形式的專業證

書或牌照，則該拒絕、譴責或懲處行動、取消資格或特別條件的詳

情；

無

(t) 若其現時是或曾經是三合會或其他非法組織的成員，則有關詳情； 無

(u) 除法律禁止作出披露的情況外，若其現時正(i)遭任何證券監管機關

（包括香港收購委員會或任何其他證券監管委員會或小組）提出或展

開任何調查、聆訊或法律程序，或(ii)涉及有關指稱其違反或曾經違反

任何證券法例、規則或規定的任何司法程序，則該調查、聆訊或法律

程序的詳情；

無

(v) 除法律禁止作出披露的情況外，若其曾為當前任何刑事法律程序的

答辯人，而涉及的罪行對評估其品格或誠信是否適合擔任發行人董事

或監事可能屬重要因素，則該法律程序的詳情；

無

(w) 發行人證券持有人需要知悉的任何其他事項。 無

DAVID ROBERT PRESCOTT先生

附件一  —  簡歷

David為Lanyon Asset management Pty Limited之創辦人及董事總經理。彼於澳洲及英國多間公司具逾20

年基金管理工作經驗。David曾任機構基金管理公司CP2（前稱Capital Partners）股票主管。David持有

阿德萊德大學的經濟學士學位及Securities Institute of Australia (FINSIA)的應用金融及投資研究生文憑，

並為特許財務分析師。David為BSA Limited (ASX:BSA)及8Ip Emerging Companies Limited (ASX: 8EC)董

事。David現年43歲。

附件二  —  根據上市規則第13.51(2)條須予以披露之資料

(a) 姓名全名（包括任何前度姓名和別名），一般而言應與該董事或監

事在《上市規則》附錄五 B、H 或 I 表格所作承諾及聲明中所示者相同

及年齡；

DAVID ROBERT

PRESCOTT

年齡:43

(b) 於發行人及發行人集團其他成員所擔當的職位； 無

(c) 有關經驗包括(i)過去三年在其證券於香港或海外任何證券市場上市

的公眾公司中擔任的董事職務；及(ii)其他主要的任命及專業資格；

BSA Limited (ASX: BSA)

及 8Ip Emerging

Companies Limited

(ASX:8EC)董事，兩間公

司皆為澳洲證券交易所上

市公司

(d) 出任發行人董事或監事的任期或建議任期； 無固定任期

(e) 與發行人任何董事、高層管理人員、主要股東或控股股東的關係； 無

(f) 《證券及期貨條例》第 XV 部所指的發行人股份權益； 5,796,000

(g) 董事、監事或行政總裁酬金金額、計算有關董事、監事或行政總裁

酬金（包括任何定額或酌情發放的花紅，且不論有關董事、監事或行政

總裁是否已訂服務合約）的基準，以及其中由服務合約訂明支付的金

額；

無擬議金額

(h) 法定或監管機構對其作出的任何公開制裁的詳情； 無

(i) 若其在任何時候被判定破產或無力償債，對其作出上述判決的法庭；

若其破 產或無力償債獲得解除，其獲解除之日期及條件；

無

(j) 若其曾在任何時候是協議契據的一方，或曾與其債權人訂立任何其他

形式的 債務償還安排或債務重整協議，有關與其債權人訂立的協議契據

或債務償還安排或債務重整協議的詳情；

無

(k) 任何未獲履行、但持續對其構成影響的判決或法庭命令的詳情； 無

(l) 若(i)在其擔任任何企業、公司或非法團的營運企業的董事職務期間或

（如屬中國成立的企業、公司或非法團的營運企業）擔任董事、監事或

經理職務期間，又或(ii)在其終止擔任董事、監事或經理（視屬何情況

而定）職務後十二個月內，有關企業、公司或非法團營運的企業解散、

清盤（因股東在公司（如屬香港公司）尚有償債能力時提出自動清盤除

外）或破產，又或涉及類似的法律程序，或與債權人訂立任何形式的債

務償還安排或債務重整協議，又或已被委任接管人、受託人或類似的人

員，則提供包括企業、公司或非法團營運企業的名稱、註冊成立或成立

地點、業務性質、涉及的法律程序的性質、開始法律程序的日期及涉及

金額，連同法律程序可能出現的結果或當前狀況等等詳情；

無

(m) 在不違反《罪犯自新條例》或其他司法管轄區相若法例的條文下，

有關任何下列罪行的定罪判決詳情（包括每項罪行的詳情、將其定罪的

法庭、定罪日期 及判處的刑罰）： (i) 涉及欺詐、不誠實或貪污； (ii)

《公司條例》、《公司（清盤及雜項條文）條例》、《破產條例》、

《銀行業 條例》、《證券及期貨條例》、已廢除的《保障投資者條

例》、已廢除的《證券條例》、已廢除的《證券（披露權益）條例》、

《商品交易所（禁止 經營）條例》、已廢除的《證券及期貨事務監察委

員會條例》、已廢除的《商品交易條例》、已廢除的《證券交易所合併

條例》、已廢除的《證券及期貨（結算所）條例》、已廢除的《交易所

及結算所（合併）條例》、已廢除的《證券（內幕交易）條例》、已廢

除的《槓桿式外匯買賣條例》或有關稅務的任何條例，以及其他司法管

轄區任何相若法例所述的罪行；或(iii) 在過去十年內其以成年人身份被

判以六個月或以上監禁（包括緩刑或 減刑判決）的罪行；

無

(n) 在以下情況，須提供有關詳情：(i)若其曾在任何時候被視為《證券

及期貨條例》第 XIII 或 XIV 部或已廢除 的《證券（內幕交易）條例》

所指的內幕交易人士； (ii) 若其任何曾經或現時為關連人士（按《證券

及期貨條例》第 XIII或 XIV部或已廢除的《證券（內幕交易）條例》的

定義）的企業、公司或非法團的營運企業，又或其現時或曾於過去擔任

高級人員、監事或經理的任 何企業、公司或非法團的營運企業，於其為

關連人士及／或擔任高級人員、監事或經理的期間內任何時候，被視為

《證券及期貨條例》或已廢除的《證券（內幕交易）條例》所指的內幕

交易人士；(iii) 若其曾於任何時候在內幕交易案件中被判有罪或為涉案

者，或遭任何法庭或主管機關判定違反任何證券或金融市場法例、規則

或規定，包括任何證券監管機關、證券交易所或期貨交易所的任何規則

及規定；(iv) 若其曾經或現時為控股股東（按《上市規則》的定義）又

或曾經或現時為監事、經理、董事或高級人員的任何企業、公司或非法

團營運企業，於其為控股股東、監事、經理、董事或高級人員的期間內

任何時候，在內幕交易案件中被判有罪或為涉案者，或遭任何法庭或主

無

管機關判定違反任何證券或金融市場法例、規則或規定，包括任何證券

監管機關、證券交易所或期貨交易所的任何規則及規定；或 (v) 若其遭

市場失當行為審裁處、任何法院或主管機關判定違反內幕消息條文下的

責任；或其曾經或現時為控股股東（按《上市規則》的定義）、監事、

經理、董事、行政總裁或高級人員的任何發行人遭市場失當行為審裁

處、任何法院或主管機關判定於其為控股股東、監事、經理、董事、行

政總裁或高級人員的期間內任何時候，違反內幕消息條文下的責任；

(o) 若其被法庭或仲裁機構判定其因不誠實行為而須承擔任何欺詐、違

反責任或其他不當行為的民事責任，則有關判決的詳情；

無

(p)若其曾經或現時為合夥人、董事、監事或經理的任何企業、公司、合

夥商號或非法團營運企業，在其為合夥人、董事、監事或經理的期間內

任何時候遭撤銷商業登記或牌照，該撤銷的詳情，包括該項登記或牌照

遭撤銷之日期、撤銷的原因、後果及當前的狀況；

無

(q) 若其曾在任何時候因為任何適用法例、規則或規定又或被任何主管

機關判定不合資格擔任或視為不適宜擔任企業、公司或非法團營運企業

的董事、監事或經理，又或不合資格參與管理或經營任何企業、公司或

非法團營運企業的業務，則有關取消資格或判決的詳情；

無

(r) 除法例禁止作出披露外，其受管轄的任何司法、監管或政府機關所作

任何調查的詳情，包括調查機構、調查性質及調查事宜；

無

(s)若其曾在任何時候遭拒絕接納為任何專業組織的成員或遭其當時或曾

經所屬的組織譴責或懲處，或遭取消該組織的會員資格，又或曾在任何

時候持有須受特別條件限制的執業證書或任何其他形式的專業證書或牌

照，則該拒絕、譴責或懲處行動、取消資格或特別條件的詳情；

無

(t) 若其現時是或曾經是三合會或其他非法組織的成員，則有關詳情； 無

(u) 除法律禁止作出披露的情況外，若其現時正(i)遭任何證券監管機關

（包括香港收購委員會或任何其他證券監管委員會或小組）提出或展開

任何調查、聆訊或法律程序，或(ii)涉及有關指稱其違反或曾經違反任

何證券法例、規則或規定的任何司法程序，則該調查、聆訊或法律程序

的詳情；

無

(v) 除法律禁止作出披露的情況外，若其曾為當前任何刑事法律程序的

答辯人，而涉及的罪行對評估其品格或誠信是否適合擔任發行人董事或

監事可能屬重要因素，則該法律程序的詳情；

無

(w) 發行人證券持有人需要知悉的任何其他事項。 無